
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta - Feira,

19 de Janeiro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1096

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR ALTERAÇÃO  DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022.

PROCESSO LICITATORIO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro e sua equipe de Apoio, torna 
público no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse publico, 
TORNA PUBLICO para os interessados que O Edital do Pregão Presencial nº 001/2022, Processo Licitatório nº 001/2022, exclusivo 
para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP), ou Microempreendedores Individuais (MEI), tipo Menor Preço Por 
Item, que tem como objeto o registro de preços para aquisição futura de areia fina branca para atendimento das secretarias de 

infraestrutura, assistência social, educação e esporte do município, com data abertura das Propostas e Documentação para o dia 
18/01/2022 ás 08h30min horas, conforme publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 1086, pagina 2 de 05 de 

janeiro de 2022.  Tendo em vista que o mesmo foi declarado DESERTO, diante da falta de interesse na participação das ME, EPP 
e MEI, fica o referido Pregão PRORROGADO, conforme prevê o Artigo 21 §4º da Lei 8.666/93, sendo a nova data de abertura das 
propostas e documentações para o dia 01 de fevereiro de 2022, ás 08h30min horas, o edital será aberto para quaisquer empre-

sas especializadas do ramo correlacionado ao objeto desta licitação.

Deodápolis - MS, 18 de janeiro de 2022.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

PREGOEIRO - DECRETO 064/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº 087/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021

PARTES:  Município de Deodápolis – MS, e as empresas: DONIZETE CARDOSO ALMEIDA – ME e WELINTON FERNANDES DA SIL-
VA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

OBJETO: Fornecimento de Mão de Obra de Pedreiro, Auxiliar de Pedreiro, Encanador, Soldador e Eletricista para atendimento 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Educação, Saúde, A. Social e Esporte do município.

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: DONIZETE CARDOSO ALMEIDA
Item Especificação dos Serviços Unid. Quant. V. Unit. V. Total R$

04 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SOLDADOR PARA 
ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL NAS 
CATEGORIAS PREVENTIVA E CORRETIVA, NOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

DIÀRIAS

107

154,00 16.478,00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

05
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELETRICISTA PARA 
ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL NAS 
CATEGORIAS PREVENTIVA E CORRETIVA, NOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

DIÀRIAS

180
149,00 26.820,00

VALOR TOTAL R$ 43.298,00

Empresa: WELINTON FERNANDES DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Item Especificação dos Serviços Unid. Quant. V. Unit. V. Total R$

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PEDREIRO PARA 
ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL NAS 
CATEGORIAS PREVENTIVA E CORRETIVA, NOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

DIÀRIAS 540

125,00 67.500,00
02

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE PE-
DREIRO PARA ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO 

PREDIAL NAS CATEGORIAS PREVENTIVA E 
CORRETIVA, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNI-

CIPAIS.
DIÀRIAS

540
75,00 40.500,00

03 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENCANADOR 
HIDRÁULICO PARA ADEQUAÇÃO E MANUTEN-
ÇÃO PREDIAL NAS CATEGORIAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNI-
CIPAIS. DIÀRIAS

212

105,00 22.260,00

VALOR TOTAL R$ 130.260,00
TOTAL GERAL R$ 173.558,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

Deodápolis – MS 01 de julho de 2021.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 190/2021 na Modalidade Pregão Presencial nº 094/2021, 
cujo objeto e o registro de preços para aquisição futura de Bebedouros de Água, Geladeira, Refrigerador, Forno Elétrico e For-
no Microondas, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura, Administração, Saúde, A. Social e Esporte do 

Município.

Empresas vencedoras: M. A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, nos itens 2 e 5  com valor total de R$ 35.260,00 
(trinta e cinco mil duzentos e sessenta reais ); COMERCIO K & D LTDA, no item 01 com valor total de R$ 5.600,00 (cinco mil e seis-
centos reais ); FOCUS EQUIPAMENTO EIRELI  nos itens 03, 04 e 06 com valor total de R$ 51.958,00 (cinquenta e um mil novecen-

tos e cinquenta e oito reais)

Deodápolis - MS, 17 de janeiro de 2022.

Clovis de Souza Lima

Pregoeiro – Decreto 064/2021

Homologo os itens e valor acima referente ao Processo licitatório nº 190/2021 na Modalidade Pregão Presencial nº 094/2021, 
cujo objeto é o registro de preços para aquisição futura de Bebedouros de Água, Geladeira, Refrigerador, Forno Elétrico e For-
no Microondas, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura, Administração, Saúde, A. Social e Esporte do 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Município.

Deodápolis - MS, 17 de janeiro de 2022.

Valdir Luiz Sartor

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 003/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

MARCIA CRISTINA DA SILVA, Secretaria Municipal de Assistência Social de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, espe-
cialmente aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª ANALIA CRISPIM DA SILVA, ocupante do Cargo de Provi-
mento Efetivo de MERENDEIRA, SIMBOLO ANE, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEMA, desta Prefei-
tura, referente ao período aquisitivo de 12/02/2020 a 12/02/2021.  Sendo que as férias serão gozadas no 2º período de 15 (quin-

ze) dias de 18/01/2022 a 01/02/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 18 de Janeiro de 2022.

MARCIA CRISTINA DA SILVA

Secretaria Municipal de Assistência Social

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO/SEMED N. 02 DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

Cedência de Professora do ano de 2022, ser operacionalizado na

Rede Municipal de Ensino de Deodápolis MS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições legais que lhe confere;

RESOLVE:

CEDER a Servidora Pública Municipal GISELE CARRARA CRUZ, matricula funcional nº 2496-01, Professora de Educação Infantil, 20 
horas, com ônus para as origens, pelo período de 01.01.2022 a 31.12.2022, em conformidade  com ofício 090/2021/SEMED, em 
contrapartida com a servidora KELITA DO CARMO FERREIRA SILVA, matricula funcional nº 114772190-2, ocupante do cargo de 

provimento efetivo de Profissional do Magistério Municipal, Professora de Educação Infantil, 20 horas, no Município de Dourados, 
sendo a mesma lotada nesta secretaria.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Ao Departamento de Recursos Humanos, para as providencias necessárias aos assentamentos funcionais.

Secretaria Municipal de Educação, aos dez dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e vinte dois (2022)



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAIS

EDITAL AUDIÊNCIA PUBLICA - DEMONSTRAÇÕES DAS METAS FISCAIS

DO 2° SEMESTRE DE 2021

A Secretária Municipal de Finanças do Município de Deodápolis - MS, no uso de suas atribuições legais, tem o prazer de convocar 
a população em geral para a  Audiência Pública para demonstração e avaliação das metas fiscais do 2° Semestre de 2021 do Poder 

Executivo, em atendimento à Lei de Responsabilidade Fiscal, artigo 9º e 63º.

Considerando o Estado de Calamidade Pública em razão da emergência relacionada ao Coronavírus (Covid-19), reconhecido pelo 
Decreto Legislativo da Assembléia Estadual de Mato grosso do Sul nº 620 de 20/03/2020 e as exigências que proíbem aglomera-
ções públicas nessa época, a Audiência, de forma excepcional este ano, será realizada “Disponibilizado no site para realização de 

consulta online”, obedecendo aos seguintes trâmites:

No 24 de Janeiro de 2022, às 10:00 será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal, no seguinte endereço: Site http://www.
deodapolis.ms.gov.br/ a apresentação das demonstrações das metas fiscais do 2° Semestre de 2021 juntamente com o Relatório 

de Gestão Fiscal - RGF. Os interessados poderão consultar os documentos realizando “download” dos documentos e enviando 
dúvidas através do Email: pmd_contabilidade@hotmail.com até as 13:00 horas desse dia. Qualquer dúvida sobre a apresenta-

ção ou quanto ao download ou sobre o e-mail poderá ser consultado diretamente no fone:(67) 99602-0848 com a Contadora da 
Prefeitura Municipal Fernanda Del Grandi por ligação ou whatsApp, que esta disponível no horário das 10:00 às 15:00 horas para 

quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.

Deodápolis - MS, em 17 de Janeiro de 2022.

Juliani Garcia Berlofa Andrade

Secretária Municipal de Deodápolis



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 22ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 23ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 24ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 25ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 26ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 27ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 28ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 29ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 30ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 31ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 32ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 33ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 34ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 35ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 36ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 37ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1096 -  DEODÁPOLIS - 19 DE JANEIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO


